OFÍCIO PRESIDENTE nº 129/2017
São Roque, 23 de maio de 2017.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 075/2017, de autoria dos Nobres Vereadores Alacir Raysel e Etelvino Nogueira, pelo falecimento do estimado Senhor ROQUE JOSÉ MARQUES, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada no dia 22 de Maio de 2017.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Família enlutada do estimado Senhor

ROQUE JOSÉ MARQUES

Rua Jamil Chade nº40, Vila Aguiar

São Roque – SP

CEP: 18.130-900

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2017 - 15:18:30 02616/2017
/sjbv